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Toimintasuunnitelma vuodelle 2008

Toiminta-ajatus
Edistää lasten ja nuorten liikuntaharrastusta, erityisesti jalkapalloa, tavoitteena ruumiillinen ja
henkinen hyvinvointi.

Toimintasuunnitelma
Liikuntatoiminnan pyörittäminen Nummi-Pusulan kunnan alueella erikoistuen jalkapallotoiminnan
harrastamiseen ja opettamiseen yli 5-vuotiaille lapsille.

Joukkueet
Seurassa toimii neljä joukkuetta: Miehet, J93/94, J97/98 ja J99/00. Näiden lisäksi Jumppis- ja
Nappiskerhoksi nimetyt, vuonna -01 ja sen jälkeen syntyneille lapsille tarkoitetut kerhot toimivat
aktiivisesti.

Joukkueet osallistuvat piirisarjatoimintaan ja turnauksiin. 93-joukkue osallistuu Espoossa
pelattavaan talvisarjaan. Nuorimmat ikäluokat osallistuvat kesällä Lohjalla järjestettävään Länskäri-
liigaan. Muiden seurojen joukkueita vastaan pelataan ystävyys- ja harjoitusotteluita.

Harjoittelu
Talvikaudella harjoitellaan Nummi-Pusulan koulujen urheilusalien lisäksi Eerikkilän
Urheiluopistolla ja Kisakallion kuplahallissa.. Kesällä harjoituksia pidetään hiekkakentillä
Oinolassa, Pusulassa ja Saukkolassa sekä Nummen nurmella.

Halutessaan joukkueet järjestävät pelaajilleen ja heidän huoltojoukoilleen leiripäiviä ja
urheiluopistoretkiä tai muita retkiä joukkuehengen lisäämiseksi.

Koulutus
Valmentajien koulutusta jatketaan C- ja D-tasolle. Erilaisiin koulutustilaisuuksiin voivat osallistua
mahdollisuuksien mukaan myös Nappis- ja Jumppiskerhon vetäjät, joukkueiden johtajat ja
huoltajat.

Muu toiminta
Seuran toimesta pelaajille ja heidän vanhemmilleen järjestetään loppusyksystä kauden
päättäjäisjuhlat. Seuran hallituksen jäsenille ja joukkueiden toimihenkilöille järjestetään saunailta
tai vastaava. Keväällä järjestetään alueen koululaisille koululaisturnaus.

Varainhankinta
Seura tilaa keskitetysti tuotteita, joita joukkueet ottavat myyntiin. Tämän lisäksi joukkueet voivat
myös itsenäisesti päättää omasta varainhankinnastaan. Kunnan ostopalvelutarjouksiin pyritään
vastaamaan myöntävästi, mahdollisuuksien puitteissa. Avustuksia haetaan paikallisilta järjestöiltä,
kuten Lions-Clubilta.

Www-sivut
Seuran kotisivuja, osoitteessa www.saukkolanpallo.com, tullaan ylläpitämään ja niitä kehitetään ja
parannellaan tarpeen vaatiessa. Tarkoituksena on sähköpostitiedotuksen rinnalla käyttää kotisivuja
tiedottamiseen, myös yli seurarajojen.

HYPERLINK 
http://www.saukkolanpallo.com/
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